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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Женщины
29.11.2020 - 11:08 Результаты
ЮРО 30.39 БОГОМОЛОВА Елена НижегородецRUS Санкт-Петербург 21.12.2019
РО 30.39 БОГОМОЛОВА Елена НижегородецRUS Санкт-Петербург 21.12.2019

Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.79 кмс 603
2. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.97 1 500
3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.02 1 498
4. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря" Дзержинск 36.32 2 486
5. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.33 2 485
6. ВАГАНОВА Ульяна 06 2 НОУОР Н.Новгород 36.45 2 481
7. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 кмс СШ "Икар" Саров 36.56 2 476

ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 36.56 2 476
9. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.84 2 465

10. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.23 2 451
11. ГОЛИКОВА Арина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.37 2 446
12. ИВИНА Валерия 05 2 СШ "Икар" Саров 37.50 2 441
13. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 37.53 2 440
14. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.88 2 428
15. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 38.01 2 424
16. ВОРОНКОВА Светлана 00 1 СШ "Икар" Саров 38.37 2 412
17. ИВАНОВА Арина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 38.42 2 410
18. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 38.50 2 408
19. СЕРГЕЕВА Элина 08 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.52 2 407
20. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 38.67 2 402
21. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 38.97 2 393
22. СТУЛОВА Анна 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 39.36 2 382
23. ПОПКОВА Ульяна 09 2 ФОК "Чемпион" Выездное 39.45 2 379
24. СОБОЛЕВА Елена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 39.64 2 374
25. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 40.01 2 363
26. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 40.64 3 347
27. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 41.10 3 335
28. ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 41.11 3 335
29. СМИРНОВА Александра 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 41.99 3 314
30. ЛОПАТИНА Алена 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 42.18 3 310
31. ЖУРАВЛЕВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 42.86 3 295
32. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 43.22 3 288
33. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 43.25 3 287
34. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.76 3 277
35. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 44.38 1юн 266

Юниорки (15-17 лет)

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.79 кмс 603
2. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.97 1 500
3. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.33 2 485
4. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 кмс СШ "Икар" Саров 36.56 2 476
5. ИВИНА Валерия 05 2 СШ "Икар" Саров 37.50 2 441
6. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 37.53 2 440
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

7. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 38.01 2 424
8. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 41.10 3 335
9. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.76 3 277

Девушки (13-14 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.02 1 498
2. ВАГАНОВА Ульяна 06 2 НОУОР Н.Новгород 36.45 2 481
3. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.84 2 465
4. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.23 2 451
5. ИВАНОВА Арина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 38.42 2 410
6. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 38.50 2 408
7. СОБОЛЕВА Елена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 39.64 2 374
8. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 40.64 3 347


